
（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入 0 0 0

老人福祉事業収入 0 0 0

児童福祉事業収入 0 0 0

保育事業収入 773,558,000 810,854,848 △ 37,296,848

就労支援事業収入 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 0 0 0

生活保護事業収入 0 0 0

医療事業収入 0 0 0

○○事業収入 0 0 0

○○収入 0 0 0

借入金利息補助金収入 0 0 0

経常経費寄附金収入 50,000 0 50,000

受取利息配当金収入 39,000 38,977 23

その他の収入 5,680,000 5,542,964 137,036

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

事業活動収入計(１) 779,327,000 816,436,789 △ 37,109,789

人件費支出 599,244,000 610,283,944 △ 11,039,944

事業費支出 70,899,000 75,736,082 △ 4,837,082

事務費支出 68,414,200 65,762,664 2,651,536

就労支援事業支出 0 0 0

授産事業支出 0 0 0

○○支出 0 0 0

利用者負担軽減額 0 0 0

支払利息支出 0 0 0

その他の支出 4,646,000 4,897,630 △ 251,630

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0

事業活動支出計(２) 743,203,200 756,680,320 △ 13,477,120

36,123,800 59,756,469 △ 23,632,669

施設整備等補助金収入 33,750,000 35,411,000 △ 1,661,000

施設整備等寄附金収入 0 0 0

設備資金借入金収入 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 33,750,000 35,411,000 △ 1,661,000

設備資金借入金元金償還支出 0 0 0

固定資産取得支出 41,354,100 49,952,477 △ 8,598,377

固定資産除却・廃棄支出 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 41,354,100 49,952,477 △ 8,598,377

△ 7,604,100 △ 14,541,477 6,937,377

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0

投資有価証券売却収入 0 0 0

積立資産取崩収入 0 1,916,423 △ 1,916,423

その他の活動による収入 0 0 0

その他の活動収入計(７) 0 1,916,423 △ 1,916,423

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0

投資有価証券取得支出 0 0 0

積立資産支出 5,650,000 8,109,364 △ 2,459,364

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 5,650,000 8,109,364 △ 2,459,364

△ 5,650,000 △ 6,192,941 542,941

5,411,000

0

17,458,700 39,022,051 △ 21,563,351

81,531,645 81,531,645 0

98,990,345 120,553,696 △ 21,563,351

5,411,000

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)＋(12)
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　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５)
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　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

第1号の1様式

資金収支計算書

（自）平成 26 年  4 月  1 日  （至）平成 27 年  3 月 31 日



第1号の2様式

（単位：円）

介護保険事業収入 0 0 0 0 0 0

老人福祉事業収入 0 0 0 0 0 0

児童福祉事業収入 0 0 0 0 0 0

保育事業収入 810,854,848 0 0 810,854,848 0 810,854,848

就労支援事業収入 0 0 0 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 0 0 0 0 0 0

生活保護事業収入 0 0 0 0 0 0

医療事業収入 0 0 0 0 0 0

○○事業収入 0 0 0 0 0 0

○○収入 0 0 0 0 0 0

借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0 0

経常経費寄附金収入 0 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 38,977 0 0 38,977 0 38,977

その他の収入 5,542,964 0 0 5,542,964 0 5,542,964

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0 0 0 0

事業活動収入計(１) 816,436,789 0 0 816,436,789 0 816,436,789

人件費支出 610,283,944 0 0 610,283,944 0 610,283,944

事業費支出 75,736,082 0 0 75,736,082 0 75,736,082

事務費支出 65,762,664 0 0 65,762,664 0 65,762,664

就労支援事業支出 0 0 0 0 0 0

授産事業支出 0 0 0 0 0 0

○○支出 0 0 0 0 0 0

利用者負担軽減額 0 0 0 0 0 0

支払利息支出 0 0 0 0 0 0

その他の支出 4,897,630 0 0 4,897,630 0 4,897,630

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0 0 0

事業活動支出計(２) 756,680,320 0 0 756,680,320 0 756,680,320

59,756,469 0 0 59,756,469 0 59,756,469

施設整備等補助金収入 35,411,000 0 0 35,411,000 0 35,411,000

施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0

設備資金借入金収入 0 0 0 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0 0

施設整備等収入計(４) 35,411,000 0 0 35,411,000 0 35,411,000

設備資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 49,952,477 0 0 49,952,477 0 49,952,477

固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0 0

施設整備等支出計(５) 49,952,477 0 0 49,952,477 0 49,952,477

△ 14,541,477 0 0 △ 14,541,477 0 △ 14,541,477

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0

投資有価証券売却収入 0 0 0 0 0 0

積立資産取崩収入 1,916,423 0 0 1,916,423 0 1,916,423

事業区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0 0

事業区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0

事業区分間繰入金収入 0 0 0 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0 0 0 0

その他の活動収入計(７) 1,916,423 0 0 1,916,423 0 1,916,423

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0

投資有価証券取得支出 0 0 0 0 0 0

積立資産支出 8,109,364 0 0 8,109,364 0 8,109,364

事業区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0

事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0 0

事業区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0 0 0 0

その他の活動支出計(８) 8,109,364 0 0 8,109,364 0 8,109,364

△ 6,192,941 0 0 △ 6,192,941 0 △ 6,192,941

39,022,051 0 0 39,022,051 0 39,022,051

81,531,645 0 0 81,531,645 0 81,531,645

120,553,696 0 0 120,553,696 0 120,553,696　当期末支払資金残高(10)＋(11)
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　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

資金収支内訳表

（自）平成 26 年  4 月  1 日  （至）平成 27 年  3 月 31 日

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計
内部取引
消去

法人全体


